Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice PA 

17640 Bisacquino “/nierventi urgenti di ripristino della funzionalità della via Quaranta” - Codice 

ReNDIS 19IRB06/GI- Codice Caronte SI 1_17640, dell'importo di € 6.892,47 

(seimilaottocentonovantadue/47) alla ditta TIM S.p.a. - P.IVA 00488410010 di cui alla fattura n. 

C12020221000292786 del 30/05/2022 (SDI 7354144127), relativa ai lavori eseguiti per lo spostamento 

degli impianti per TLC, da liquidare alla ditta con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di € 

1.516,34 (millecinquecentosedici/34) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 8.408,81 di cui ai superiori articoli a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 118 del 19 gennaio 2021 e ss.mm.ii. (voce B.13), mediante